
WÓJT GMINY
W1LKOWICE

KBA. 2401. 1.2023
Zarządzenie Nr 8/2024

Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 10 stycznia 2024 roku

w sprawie: skierowania pracownika Urzędu Gminy Wilkowice do odbycia służby
przygotowawczej oraz okresie trwania tej służby.

Na podstawie art. 19. ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych /tj. Dz. U. z 2022 r, póz. 530/w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca
1990'r7o-samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2023 r., póz. 40 z późn. zm./ oraz Regulaminu
szczegółowego sposobu organizacji służby przygotowawczej i przeprowadzania^ egzaminu
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Wilkowice, stanowiącego Załącznik nr l do Zarządzenia
Nr 36/2009 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 01 kwietnia 2009 r.

zarządza się, co następuje:

§1

l. Kieruję do odbycia służby przygotowawczej pracownika Urzędu Gminy Wilkowice Panią
Agnieszkę Zawiła, zatrudnioną na stanowisku podinspektora ds. ochrony środowiska.

2. Służba"przygotowawcza dla pracownika, o którym mowa w ust. l będzie się odbywać bez
przerwy od"dnia 15 stycznia 2024 r. do dnia 23 lutego 2024 r. według planu służby
przygotowawczej, ustalonego przez Sekretarza Gminy Wilkowice i zatwierdzonego przez
Wójta Gminy Wilkowice.

3. Wyznaczam" termin egzaminu, kończącego służbę przygotowawczą, na dzień 4 marca
2024r.

§2

l. Okres służby przygotowawczej może zostać przedłużony, nie dłużej jednak niż do trzech
miesięcy łącznie.

2. Okres'służby przygotowawczej ulega przedłużeniu o czas nieobecności pracownika w pracy.
Czasu takiej nieobecności nie zalicza się do okresu służby przygotowawczej.

3. W przypadku przedłużenia służby przygotowawczej, wyznaczony termin egzaminu ulega
automatycznemu przesunięciu o okres przedłużenia służby przygotowawczej.

§3

Wykonanie Zarządzenia oraz koordynowanie przebiegiem służby przygotowawczej powierza się
Sekretarzowi Gminy

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^^imź.


